別記

第１号様式（第８条関係）

萩市２４時間保育事業登録申請書

萩市長　あて

令和　　年　　月　　日
申請者（保護者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

（登録児童との続柄：　　　　）
　萩市２４時間保育事業を利用したいので、次のとおり登録を申請します。

　なお、事業利用の際には、保険加入のため必要に応じて、下記児童の氏名・年齢・性別を保険会社に情報提供することについて承諾します。
	登録児童氏名
	＊登録番号　　　　　号
　　　　　　　　　　　男・女（生年月日　　　年　　月　　日生　　歳）

	登録期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	保育園名または学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

	連絡先
	　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　　（児童との続柄：　　）

	２４時間保育を希望する理由

	登録児童に関する特記事項

	家族の状況
	父（母）
	母（父）
	祖父母等

	氏　　　名

	（続柄：　）
	（続柄：　）

	雇用形態
	常勤・パート・臨時
	常勤・パート・臨時
	常勤・パート・臨時
	常勤・パート・臨時

	職種

	勤務

時間
	日　中
	：
	：
	：
	：

	準夜勤
	：
	：
	：
	：

	深勤日
	：
	：
	：
	：

	月夜勤日数
	　　　　　日
	　　　　　日
	　　　　　日
	　　　　　日

	事業所証明
	氏　名

　上記の者は、当事業所で申立てのとおり

勤務していることを証明します。

　年　　月　　日

事業所所在地

事業所名　　　　　　　　　　　　　㊞
	氏　名

　上記の者は、当事業所で申立てのとおり

勤務していることを証明します。

　年　　月　　日

事業所所在地

事業所名　　　　　　　　　　　　　㊞